PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE AVVOCATURA-PERSONALE-ASSISTENZA AMM.VA EE.LL.-MERCATO LAVORO

SERVIZIO GESTIONE LEGALE-CONTRATTI

DETERMINAZIONE n. 2 Q%L del 31{ . god 6

OGGETTO: Impegno e Liquidazione spesa registrazione contratto con I'impresa S.D.
COSTRUZIONI S.R.L.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO

IL DIRIGENTE

PREMESSO che con reversale n. 2443/2016 ¢ stata introitata la somma di € 269.00 versata
dall’impresa indicata in oggetto quali spese per registrazione contratto;

RITENUTO, provvedere alla liquidazione della somma di € 269,00 in favore dell’economo per
permettere al settore Avvocatura di registrare il contratto stipulato con I'impresa indicata in
oggetto;

DATO ATTO, ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000, introdotto dall’art. 3, c. 1, lett. d)
della L. 213/2012, della regolarita tecnica del presente atto;

DETERMINA

PER QUANTO IN NARRATIVA:

L]

ANTICIPARE all’Economo Previnciale la somma di € 269,00 con obbligo di rendicentazione

ver- spesa di registrazione del oONtratic “OPEA SPECINICAIDNL. ~ 2t 0 1o 2 armaminin g, = b e oaf ke 5 FETL Fammmenciin
IMPEGINARE e LIQUIRDARE ali’Economo Provinciale™ (sull” IBAN {138 B2 3615 061t

0005 0102 157 intestato a “Provincia di Benevento — ufficio Economato™ presso la Banca del
Lavoro e del Piccolo Risparmio) la somma di € 269,00 sul cap. 19606/1 “anticipazione dei
fondi per il servizio economato”.

IMPEGNARE al cap. 19607/1 la somma di € 269,00 ai fini della sistemazione contabile che
sara effettuata con successivo provvedimento.

TRASMETTERE la presente determinazione al settore Gestione Economica per I'impegno e
I’emissione del relativo mandato di pagamento.

IL PROPONENTE ' IL DIRIGENTE

aneo... avv.to Vincenm_}Ca‘fﬂ lano
g AA

A n f

/
¢

s




ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

SERVIZIO BILANCIO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. AP406(4  Progr.n. 46}S det 25/0 201
Gy 4860t 4 Ty v A6C 0 25(0Y o106

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151, comma 4, D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000)

7

IL RESPONSABILE DEL SERVIZI

)BILANCIO

IL DIRIGENTE DEL SETTORE GES}I@N‘E‘lfﬁ/ONOMlCA FINANZIARIA
Dott.ssa P)é’rin/g/f\/l;é' inelli
S/

£

SERVIZIO SPESA

UFFICIO LIQUIDAZIONI

.y
Cod. Creditere [‘0 lig. n Lf//aﬁf
18 Lyl

7 g Ry 24

IL RESPONSABILE DE
Rag. Giuse

'SERVIZIO SPESA

€ Creta

IL DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIn(»Lﬁt INOMICA FINANZIARIA
M

Dott.VPie' a ar.nél‘ﬁ\
- ';/

fad - 36,




